

一般会計事業活動収支計算書

(自)平成26年4月1日 (至)平成27年3月31日

(単位:円)

勘定科目		本年度決算額	前年度決算額	増減	
事業活動収支の部	収入	会費収入	24,835,960	24,946,500	△ 110,540
		寄附金収入	41,045,891	1,461,000	39,584,891
		経常経費補助金収入	53,182,713	50,901,419	2,281,294
		助成金収入	100,000	100,000	0
		受託金収入	207,019,153	213,698,760	△ 6,679,607
		事業収入	1,051,150	1,004,761	46,389
		共同募金配分金収入	6,401,121	7,573,261	△ 1,172,140
		負担金収入	368,450	849,707	△ 481,257
		介護保険収入	153,400,053	166,268,134	△ 12,868,081
		自立支援費等収入	31,959,576	34,221,827	△ 2,262,251
		補助事業等収入	1,764,930	1,624,691	140,239
		私的契約利用料収入	1,888,250	1,641,150	247,100
		雑収入	1,445,286	1,308,436	136,850
		受取利息配当金収入	26,920	26,501	419
		引当金戻入収入	382,000	0	382,000
	事業活動収入計		524,871,453	505,626,147	19,245,306
	支出	人件費支出	332,265,087	342,865,568	△ 10,600,481
		事務費支出	48,075,094	49,280,394	△ 1,205,300
		事業費支出	86,372,511	85,232,498	1,140,013
		共同募金配分金事業費	0	20,000	△ 20,000
助成金支出		23,245,680	23,390,100	△ 144,420	
負担金支出		95,100	370,261	△ 275,161	
減価償却費		2,983,944	2,790,758	193,186	
徴収不能額		382,000	0	382,000	
引当金繰入		382,000	0	382,000	
事業活動支出計		493,801,416	503,949,579	△ 10,148,163	
事業活動収支差額		31,070,037	1,676,568	29,393,469	
事業活動外	収入	経理区分間繰入金収入	25,950,726	27,186,470	△ 1,235,744
		事業活動外収入計		25,950,726	27,186,470
	支出	会計単位間繰入金支出	3,497,473	4,000,000	△ 502,527
		経理区分間繰入金支出	25,950,726	27,186,470	△ 1,235,744
		事業活動外支出計		29,448,199	31,186,470
事業活動外収支差額		△ 3,497,473	△ 4,000,000	502,527	
経常収支差額		27,572,564	△ 2,323,432	29,895,996	
特別収支の部	収入	施設整備等寄附金収入	750,068	0	750,068
		特別収入計		750,068	0
	支出	固定資産売却損及び処分損(売却原価)	9,192	12,565	△ 3,373
		特別支出計		9,192	12,565
特別収支差額		740,876	△ 12,565	753,441	
当期活動収支差額		28,313,440	△ 2,335,997	30,649,437	
繰越活動の部	前期繰越活動収支差額		159,875,726	162,211,723	△ 2,335,997
	当期末繰越活動収支差額		188,189,166	159,875,726	28,313,440
	その他の積立金取崩額		0	0	0
	その他の積立金積立額		0	0	0
	次期繰越活動収支差額		188,189,166	159,875,726	28,313,440